
        Skatteetaten                                                                                                NT 1 

            Nordisk overenskomst om oppkreving og overføring av skatt (trekkavtalen) 

           Erklæring om at det blir trukket forskudd på skatt i Norge ved arbeid for norsk arbeidsgiver i et annet  

           nordisk land. Se veiledning og betingelser på baksiden. 

          Den…………………………. 
 
Fra Skatteoppkrever/kemnerkontor/skattekontor i bostedsstaten   (Norge) 

 

 

 

 

 
Til  Arbeidsstat 

      

 

 

 

 

Det attesteres herved at 
 
Arbeidsgiver, adresse 

 
Organisasjonsnummer i bostedsstaten 

 

 

 
 

 

 

 
Organisasjonsnummer i arbeidsstaten 

 

 

er pliktig til å trekke forskudd på skatt til Norge i den lønnsinntekt som 
 
Arbeidstaker, adresse 

 
Personnummer i bostedsstaten 

 

 

  
Personnummer i arbeidsstaten 

 

 

 

som er skattepliktig til Norge, vil motta for arbeid 
 
Arbeidsperiode i arbeidsstaten 

 

Fra............................................................ Til......................................................... 

 
I kalenderåret* 

 

Arbeidstakerens adresse vil være 
 
Adresse i arbeidsstaten 

 
Arbeidssted 

 

 

 

 

og den norske arbeidsgiver utfører arbeid for 
 
Entreprenørens /byggherrens/oppdragsgiverens navn og adresse i arbeidsstaten 

 

 

 

 

 
 
Underskrift og stempel fra den norske arbeidsgiver 

 

 

 

 

 

 

 
Underskrift og stempel fra Skatteetaten 

 

 

 

 

* En blankett for hvert kalenderår 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

VEILEDNING 
 

Blanketten skal anvendes av arbeidsgiver og Skatteoppkrever/kemnerkontor/skattekontor 

når en arbeidstaker utfører arbeid i et annet nordisk land. 

 

Ifølge den nordiske overenskomst om oppkreving av skatt (trekkavtalen), skal en person 

som er bosatt i et nordisk land, og som utfører arbeid i et annet nordisk land, ikke 

avkreves forskudd på skatt (forskuddstrekk) i arbeidsstaten, såfremt det på denne blankett 

blir attestert at det gjennomføres forskuddstrekk i bostedsstaten. Blanketten skal være 

undertegnet av de lokale Skatteoppkrever/kemnerkontor/skattekontor. 

 

  Dersom arbeidsperioden ligger på begge sider av et årsskifte, utfylles to blanketter. 

   

Vi gjør oppmerksom på at trekkavtalen ikke kan benyttes i kombinasjon med kildeskatt på 

lønn - ordningen. Erklæring NT1 om trekk i bostedsstaten vil medføre at arbeidstakeren 

blir tatt ut av kildeskatt på lønn - ordningen. 

 

Blanketten utfylles av arbeidstaker/arbeidsgiver og leveres til Skatteoppkrever/ 

kemnerkontor/skattekontor der forskuddstrekk blir innbetalt. 

Skatteoppkrever/kemnerkontor/skattekontor attesterer på blanketten og oversender den til 

Skatteetaten, Nordisk Trekkavtale, Postboks 9200 Grønland, 0134 Oslo. 

Skatteetaten videresender blanketten til kompetent skattemyndighet. 

 

 

 

 


